
 
 

JABATAN BOMBA DAN PENYELAMAT MALAYSIA 
NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS 

 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

(JBPM/NS/CPK:400-13/4/2 JLD.3 (17/2021) 
 

1. Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor-kontraktor (Bumiputera) Daerah Seremban 
(Sekitar Kawasan Seremban, Seremban 2, Senawang, Ampangan, Mantin dan Nilai) Negeri 
Sembilan yang berdaftar dengan CIDB dan mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) 
mengikut kategori dan pengkhususan yang berkenaan. Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan 
sahaja dan masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi kerja berikut: 

 
No. 

Sebut Harga 
Tajuk Sebut Harga Kod Bidang Pendaftaran Tarikh, Masa Dan Tempat Taklimat 

 

JBPM/NS/CPK:400- 
13/4/2 JLD.3 

(17/2021) 
 

TARIKH IKLAN: 
8 Jun 2021 

(Selasa) 

 

KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN 
DAN PEMBAIKAN BALAI 
BOMBA DAN 
PENYELAMAT 
AMPANGAN, JABATAN 
BOMBA DAN 
PENYELAMAT MALAYSIA 
NEGERI SEMBILAN 

 

Gred: 
G1 

 

Kategori: 
B 

 
Pengkhususan 

B24 
 

(masih dalam tempoh sah 
laku sehingga tempoh siap 

kerja) 

 

Taklimat dan Lawatan Tapak 

TIADA TAKLIMAT 
DILAKSANAKAN 

 
Sebarang pertanyaan berkaitan 
Sebutharga ini boleh berhubung 
dengan pegawai Pembangunan di 
JBPMNS / Urusetia Sebutharga; 

 
1. Tn Khairul Izwan (Pembangunan) 
2. Pn. Engku Nor Muhailis Binti Raja 
Saari (Urusetia) 

 

No Tel: 06-6011900 

 
 

2. Dokumen Sebutharga boleh diperolehi melalui emel daripada Urusetia dengan syarat Sijil Asal 
Pendaftaran Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Perakuan Perolehan Kerja Kerajaan 
(SPKK), Sijil Taraf Bumiputera (STB) dan Sijil Pendaftaran dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia 
yang berdaftar dengan kod bidang pendaftaran yang ditetapkan dan yang masih sah hendaklah 
diemelkan terlebih dahulu kepada urusetia di alamat emel sebuthargajbpmn9@gmail.com mulai tarikh 
8 Jun 2021 sehingga 22 Jun 2021. Dokumen Sebutharga akan diemelkan kepada syarikat yang layak 
dan mematuhi syarat ini. 

 
3. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi dan memenuhi seperti arahan kepada penyebut 

harga Bil. JBPM/NS/CPK:400-13/4/2 JLD. 3 (17/2021) hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 

berlakri dengan mencatatkan Tajuk dan Nombor Sebut Harga di atas sampul surat. Dokumen Sebut 

Harga tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga bernombor SATU (1) yang 

ditetapkan di Lobi Kompleks Ibu Pejabat, Jabatan Bomba dan Penyelamat  Malaysia, Negeri 

Sembilan sebelum atau pada pukul 12.00 tengah hari, 22 Jun 2021 (Selasa). Sebut Harga yang 

lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 

mailto:sebuthargajbpmn9@gmail.com

